
 

 

Kupní smlouva

Unikont Group s.r.o.

Sídlo: Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice

Zastoupená: Radkem Bukovským — jednatelem společnosti

IC:“ 41193113

DIC: CZ41193113

Spisová značka: C 4307 u Městského soudu v Praze

Bank. spojení: Citibank Europe plc., číslo účtu: 2056970101/2600

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Jána, prodej komunální techniky

Tel./email: 725 030 515 / j.jana©unikont.cz

(dále jen prodávající)

a

Městská část Praha-Lipence

sídlo: k Obci 47, 155 31 Praha Lipence

IC:V 00241431

DIC: CZOOZ41431

zastoupená: Lenka Kadlecová, starostka

tel.: 257 921 167

e-mail: urad@mclipence.cz

(dále jen kupující)

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č.89/20125b. Občanský zákoník

tuto

kupní smlouvu

Čl.I

Obsah smlouvy

§ 1

Smluvní strany vyjadřují svou vůli být vázané při úpravě vzájemných vztahů a z nich plynoucích práv a

povinností ustanoveními této smlouvy, a pokud není uvedeno jinak ustanovením zákona č. 89/20125b.

Občanský zákoník.

§ 2

Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu zboží určené podle čl. II způsobem stanoveným touto

smlouvou a převést na něho vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje za zboží podle čl. II

zaplatit prodávajícímu kupní cenu a spoiupůsobit při dodávce zboží.

Čl. II

Předmět plnění

§ 3

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího (v souladuvs předloženou nabídkou prodávajícího) do

veřejné zakázky s názvem „Komunální vozidlo pro MC Praha-Lipence“ ze dne 23.3.2021. dodat

kupujícímu Multicar M27 Compact, včetně garance zabezpečení servisních siužeb na tento stroj

v záruční i pozáruční době.

Čl. m

Cena a platební podmínky

§4

Strana 1 (celkem 4)



 

Kupní cena je na základě nabídky prodávajícího ze dne 23. 3.2021 sjednána mezi prodávajícím a

kupujícím následovně :

 

 

Jednotková Jednotková í

_ cena bez DPH 21 % cena včetně

POP'S DPH Kč DPH 21 %

Kč Kč

Vozidlo Multicar M27 Compact 1 697 900,- 356 559,- 2 054 459,-

 

     
 

Způsob placení kupní ceny

§ 5

Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího. Kupující se zavazuje kupní cenu

uhradit na základě faktury a to převodem na účet prodávajícího (Pokud tuto povinnost nepřevezme

třetí osoba — finanční společnost.)

Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejich objednavateli.

Čl. IV

Místo a doba plnění

§ 6

Místem plnění dodávek zboží podle § 3 je místo odevzdání zboží kupujícímu a to na adrese sídla

kupujícího: Městská část Praha-Lipence, K Obci 47, 155 31 Praha-Lipence

Termín dodání: do 30.6.2021

čl. v

Nebezpečí škody za zboží

§ 7

Nebezpečí škody za zboží přechází na kupujícího vdobě převzetí zboží od prodávajícího písemnou

formou.

„ § 3
Skoda na zboží, jež vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost

zaplatit kupní cenu, ledaže kupující prokáže, že ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinností

prodávajícího nebo jeho vadné dodévky.

Jinak se řeší tato odpovědnost dle § 2121 zékona č. 89/20125b. Občanský zákoník.

ČI. v1

Nabytí vlastnického práva

§9

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží zaplacením kupní ceny dle této smlouvy.

Záruka za jakost

§ 10

Strana 2 (celkem 4)



 

 

(1)

(2)

(3)

(4)

Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající písemně závazek, že dodané zboží bude způsobilé pro

použití, jinak kobvyklému účelu nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti a to

následovně:

Záruční doba na celek: 37 měsíců

Převzetí závazku ze záruky může vyplynout z písemného prohlášení prodávajícího nebo z jím

vystaveného záručního listu.

Záruční doba začne běžet ode dne převzetí zboží v místě plnění.

Prodávající zajišt'uje záruční i pozáruční servis na jím dodané zboží.

ČI. VII

Odpovědnost za vady zboží

§ 11

Prodávající odpovídá za vadu, jež vznikne po uvedené době, jestliže je způsobena porušením jeho

povinností a za vadu nebo vady, které by ztěžovali nebo znemožňovali zboží řádně užívat.

§12

Prodávající neodpovídá za případné následky nebo škodu, způsobenou chybnou manipulací,

skladováním nebo dopravou dodaného zboží ze strany kupujícího.

Jinak se práva zpřípadného vadného plnění řeší podle § 2099 zékona č. 89/20125b. Občanský

zákoník.

ČI. VIII

Reklamace

§ 13

(1) Kupující je povinen podat prodávajícímu zprávu o zjištěných vadách zboží (dále „reklamovat“)

(2) Reklamace musí mít písemnou formu a musí obsahovat tyto základní náležitosti:

a) označení vadného zboží s uvedením množství vadného zboží

b) druh a rozsah vad

c) datum převzetí zboží

d) datum uplatnění reklamace a podpis kupujícího

e) jaký způsob odstranění požaduje kupující

Čl. Ix

Právní vady zboží

§ 14

Prodávající se zavazuje, že na zboží podle § 3 neváznou žádná práva třetích osob ani žádná jiná

břemena.

Čl. x

Závěrečná ustanovení

§ 15

(1) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

(2) Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

(3) Pokud podle této smlouvy je nutno něco doručovat nebo vzájemně se informovat, platí za

komunikační styk zpráva prostřednictvím korespondence nebo elektronicky.

(4) Stanovuje se oboustranná povinnost smluvních stran potvrzovat důležité telefonické ujednání

způsobem popsaným v odstavci 3 tohoto paragrafu.

(5) Nedílnou součást této kupní smlouvy je příloha č.1 — Technická specifikace požadována

zadavatelem

Strana 3 (celkem 4)



 

 

§16

Změny a dodatky této smlouvy vyžadují písemnou formu.

Na otázky neupravené touto smlouvou se vztahuje zákon č. 89/20125b.

Kupující:

Městská část Praha-Lipence

Dne: 18. U5. ŽÚŽl

Lenka Kadlecová

starostka městské části

MESTSKÁ CÁST PRAHA-LIPENCE

Uřad městské části

K Obci 47, 155 31 P'aha 5-Lipence

telefon: 257 921 167

.1.

Občanský zákoník

Prodávající:

Unikont Group s.r.o.

Dne:

 Strana 4 (celkem 4)



 
 

 

(íloha č.1 kupní smlouvy—Technická specifikace požadována zadavatelem

Technická specifikace požadovaná zadavatelem

Požadavky na minimální vybavení jsou:

- komunální vozidlo s maximální celkovou hmotnosti do 3 500 kg, kategorie N1 nebo SS ANO

- motor s ekonomickou normou min. Euro 5 nebo odpovídající, bez nutnosti močoviny — s filtrem

pevných částic v uzavřeném systému ANO

- zdvihový objem motoru max. 2 500 cm3 ANO 2 man cm??

- pohon 4 x 4, popř. volitelně z 4 x 2 na 4 x 4 ANO

- plazivý chod ANG

- brzdy hydraulické dvouokruhové s podtlakovým posilovačem a ABS ANO

- kabina pro posádku min. dvoumístná ANO

- minimální hodnota konstrukční maximální rychlosti 50 km/h NCO 80 km,/'n

Technická specifikace dalšího vybavení a ovládací hydrauliky:

- pneumatiky pro celoroční použití včetně rezervního kola a zvedáku ANC;

- rychloupínací deska pro přední nástavby s minimálním zdvihovým momentem 500 kg na desce

ovládání z kabiny řidiče s funkcí ovládání desky samostatným okruhem hydrauliky, nezávislým na

pracovní hydraulice ANO

- dvouokruhová hydraulika s minimálním výkonem 45 litrů při 200 bar, s vývody a rychlospojkami pro

připojení zadních a předních nástaveb a k pohonu přední rychloupínací desky. ANO

- jednoduché ovládání předních nástaveb z kabiny řidiče pomocí předem instalovaného ovládacího

prvku (např. joysticku), ANO

- pohon přes elektrohydraulicky připojitelný vedlejší pohon závislý na motoru a nezávislý na

převodovce ANO

- v základní výbavě 2 dvojčinné řídicí funkce a 1 pracovní okruh vyvedený vpředu a vzadu s

bezodkadovými plochými rychlospojkami — plovoucí poloha pro funkci „spouštění" ANO

- nouzové ruční ovládání pro všechny funkce MJI „

- odpojovač baterie ANO

- tažné zařízení pro přívěs — kulová hlava do 2 tun MiO

- maják žlutý na stativu Mic

- nástavbové střešní světlomety — nutné pro provoz s předními nástavbami ANO

- certifikáty o shodě výrobků vydaných v ČR Mm

— návody na obsluhu podvozku i nástavby v českém jazyce ANO

- všechny nápisy a varováníjak v kabině řidiče, nástavbě, tak i na podvozku budou v českém jazyce

ANO

- vozidlo bude vybaveno povinnou výbavou motorových vozidel pro předepsanou kategorii dle

vyhlášky č. 341/2002 Sb. ANO

Servis a záruční podmínky, financování:

- Záruční a pozáruční servis na podvozek i nástavbu musí být smluvně zajištěn do 50 km od sídla Úřad

MČ Praha-Lipence, uchazeč předloží samostatné čestné prohlášení ANO, tvoří a,;mrmainou mír,:

nabídlo! k í/Cí'c'nc zakázrc

- Uchazeč v nabídce předloží mimo soutěž nejvýhodnější možnosti financování vozu, které je schopen

nabídnout, a které vycházejí zjeho soutěžní cenové nabídky. ANO, ivor'í snrmstnínou can nabídky

M voir—inc mřmzrv

Tímto čestně prohlašuji, že námi nabízený předmět plnění, splňuje veškeré požadavky uvedené

zadavatelem v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce.

V Praze dne

.... "u.-..."...-

Radek Bukovský, jednatel společnosti


